
2025 年 2 月 20 日  

株式会社アデランス  

 

「愛のチャリティ」の応募方法の変更について 

 

平素よりご愛顧賜り厚く御礼申し上げます。この度株式会社アデランス（本社：東京都品川区、

代表取締役社長 鈴木 洋昌）は、応募いただく方の利便性を鑑み、下記の通りキャンペーンへの

応募方法を変更させていただきます。何卒ご了承賜りますようお願い申し上げます。 

記 

■対象キャンペーン HP 

アデランス「愛のチャリティ」（URL：https://www.aderans.co.jp/corporate/love/） 

 

■変更後の応募方法について 

WEB フォームよる応募に変更いたします。  

※応募用紙での応募は 2025 年 2 月 28 日（消印有効）まで受け付けます。以降はキャンペーン HP 内の WEB フォームをご利用くださいませ。 

 

■運用変更日 

2025 年 3 月 1 日 受付分から 

 

 

 

「愛のチャリティ」は、『お子さまの髪の悩みを心の傷にしないために』という思いを込め、1978 年

からウィッグをプレゼントする活動を行っております。このたび、時代の変化に伴い、お申し込み

の利便性を向上させるため、キャンペーン応募方法の変更を実施する運びとなりました。今後とも

皆様のご理解とご協力を賜りますようお願い申し上げます。 

 

以上 

＜応募者様用お問い合わせ先＞ 
アデランス愛のチャリティ係： 

電話：03-6895-9652（平日：10:00～18:00）  メール：ad-medical@aderans.com 
 

＜メディア用お問い合わせ先＞ 
グループ CSR 広報室： 

電話：03-6895-9615 （平日：10:00～18:00）  メール：pr@aderans.com 


